Ofício nº 569/2014 – GP/SEC

Sorriso, 23 de setembro de 2014.

Ao Senhor
MARISA NETTO
Secretária Municipal de Esporte
Nesta.

Assunto: Solicitação faz.

Senhora Secretária,

Ao passo de apresentar nossos cumprimentos, solicito que envie a esta Casa de Leis, atestado de frequência mensal do Sr. EDSON LUIZ NICOLAK, Servidor Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, que está cedido a essa Secretaria.

	A presente solicitação, atende recomendação do Controle Interno, que se baseia no  art. 61 da Lei Complementar n° 140/2011 de 26 de agosto de 2011.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg